



Администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT 26.03. 2020 No. 1008

Об утверждении проекта межевания территории квартала, ограниченного улицами Ликбеза, Верхняя Краснослободская и Чмутова в Привокзальном районе города Тулы

В соответствии со статьёй 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Тулы от 26.07.2019 № 2708 «О подготовке проекта межевания территории квартала, ограниченного улицами Ликбеза, Верхняя Краснослободская и Чмутова в Привокзальном районе города Тулы», учитывая протокол публичных слушаний № 1 от 13 февраля 2020 года и заключение о результатах публичных слушаний от 14 февраля 2020 года, проведённых постоянно действующей комиссией по подготовке и проведению публичных слушаний и общественных обсуждений по градостроительным вопросам и правилам благоустройства территории муниципального образования город Тула, на основании Устава муниципального образования город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить проект межевания территории квартала, ограниченного улицами Ликбеза, Верхняя Краснослободская и Чмутова в Привокзальном районе города Тулы.
- 2. Опубликовать постановление и утвержденный постановлением проект межевания территории квартала, ограниченного улицами Ликбеза, Верхняя Краснослободская и Чмутова в Привокзальном районе города Тулы,

на официальном сайте муниципального образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет в течение семи дней со дня его утверждения и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации города Тулы



Д.В. Миляев

